
UCHWAŁA NR XXXIV/414/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Łodygowice w spółce Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Żywcu oraz zgody na wystąpienie Gminy Łodygowice ze spółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze. zm.), oraz § 5 w zw. z § 6 i 8 uchwały Rady Gminy Łodygowice nr XXIII/268/2013 
z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia cofania, i zbywania przez Wójta Gminy 
Łodygowicach akcji lub udziałów Gminy Łodygowice w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2013 r. poz. 2653).

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża sie zgodę na zbycie 294 udziałów o łącznej wartości nominalnej 276.360,00 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych) należących do Gminy Łodygowice w spółce Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. z siedzibą w Żywcu.

§ 2. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Łodygowice ze spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji sp. z o. o. z siedzibą w Żywcu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchyla się Uchwałę nr XXVI/320/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 24 września 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Łodygowice spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji sp. z o. o. w Żywcu oraz zgody na wystąpienie Gminy Łodygowice ze spółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 49BCEB04-2B97-437D-8934-DC0200DC62D9. Podpisany Strona 1




